
TM

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

1 kg

1 kg = 7,98 €

-33%

Kania

1 L = 1,38 €

-27%

Perlenbacher

-34%

/ kg/ kg

 18/2024



Od ponedjeljka
29.04.2024.

U TVOM
TIMU

UEFA EURO 2024™

Preuzmite Lidl Plus aplikaciju 
još danas

#onyourteam#onyouurteammm#
2 NAC 18/2024



Od ponedjeljka
29.04. do 30.04.

POTVRDILI
KUPCI

BROJ 1 
140

proizvoda

500 g

#onyourteamurteamonyou#oo

250 g

/ kg

0
-38%

100 g

NAC 18/2024 3



1,59
1 kg

1 kg = 1,95 €

0,39
0,58

-32%
200 g

Ponuda uz

1 kg = 7,67 €

0,69
90 g

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 kg = ,  €

0,
150 g

Redovna cijena za 75 g = 0,21 €

3 x 75 g

0,42

GRATIS

700 g

-22%

0,85
1 kg = 1,21 €

00

PAKIRANO

NAC 18/2024 5



200 g

1 kg = 2,40 €

0,48€
0,69€

-30%
Ponuda uz

Pilos

Puding
• Vanilija ili 

Alpinetta

Maslac

Super cijena!

1,49€
1 kg = 5,96 €

250 g

Pilos

Topljeni sir 
kockice
• 45% m.m.

150 g

-32%

0,85€
1 kg = 5,67 €

1,25 € 

svinjska mast

1 kg

1,69€
2,49€

-32%
Ponuda uz

1 kom
= 0,10 €

0,99€
10 komada

1 kom = 0,10 €

• Klasa A
•

1,99€
500 g

1 kg = 3,98 €

Tata Mata

hrenovke
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Pivac

Kulen, 
zimska 

• Narezak

1,19€
80 g

1 kg = 14,88 €

2,49€
100 g

1 kg = 24,90 €

Pivac

Pršut
• Narezak

4,99€
330 g

1 kg = 15,12 €

Pivac

kobasica

2,99€
400 g

1 kg = 7,48 €

Vajda

Kobasica 
sa sirom

Milbona

Edamer 

2,99€
350 g

1 kg = 8,54 €

Sir Kashkaval
• 45% m.m.
• Polutvrdi sir

1,99€
80 g - 150 g

1 kg = 13,27 € - 24,88 €

Pik Natur

Mortadela, 

Šunka ili 

• Narezak

400 g

Vajda

Kobasica
sa sirom

€
7 € - 24,88 €7 € 24 88 €

adela, 

a ili

ak

1 kg = 6,95 €

1,39€
2,05€

-32%
200 g

Ponuda uz

NAC 18/2024 7



Argeta

Pašteta
• Kokošja ili Junior 

1 kom
= 1,06 €

3,19€
3 x 95 g

1 kg = 11,19 €Redovna cijena za 
95 g = 1,39 € 

1,99€
400 g

1 kg = 4,98 €

Umak 
• Basilico ili 

Napoletana

0,94€
1 L

Mlijeko
• 2,8% m.m.

Baguette 
pecivo
• 4 ili 6 komada

1 kg = 2,50 €

0,75€
0,99€

-24%
300 g

Ponuda uz

Pivac

odojak 11,99€
cca 1,5 kg

/ kg

Ekskluzivno u
LIDLU!

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Lino Lada 
Milk

13,99€
2,5 kg

1 kg = 5,60 €

Franck

• Mljevena

5,19€
500 g

1 kg = 10,38 €

•

450 g

-30%

1,79€
1 kg = 3,98 €

2,59 € 

0,79€
200 g

1 kg = 3,95 €

Instant 

napitak
•

400 g

-33%

3,09€
1 kg = 7,73 €

4,64 € 

PONUDA UZ

-40%

NAC 18/2024 9



TVOJE ROŠTILJ
SEZONE!

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Ekskluzivno
u LIDLU!

Do
30% dulji 

uzgoj

Koko

• Ishrana na bazi kukuruza

biftek

•3,29€
465 g

1 kg = 7,08 €

4,79€
cca 600 g

/ kg

3,19€
cca 2 kg

/ kg
6,49€

700 g

1 kg = 9,27 €

cca 2 kg

/ kg

18,99€
24,99€

-24%

Aktiviraj
kupon

NAC 18/2024 11

Od ponedjeljka



Frozy

•

8,99€
cca 900 g - 1800 g

/ kg

4,89€
250 g

1 kg = 19,56 €

•
•

4,99€
5 kg

1 kg = 1,- €

= 1,- €

3,29€
500 g

1 kg = 6,58 €

U TVOM
TIMU

Od ponedjeljka
29.04. do 05.05.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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McEnnedy

1,49
100 g

1 kg = 14,90 €

2,79
3 x 175 g

1 kg = 5,31 €

Chef Select

•

Redovna cijena za 
2 x 175 g = 2,29 €

Gorska kobasica
• 20% mesa divlje svinje (iz HR 

• 100% meso i 0% dodane vode
•

• Svinjska kobasica 
• 100% meso i 0% dodane vode
•

Slavonska kobasica 
•
• 100% meso i 0% dodane vode
•

Istarska kobasica 
•

kombinacija jelena i divlje svinje
• 100% meso i 0% dodane vode
•

•

•

320 g

-29%

,29
1 kg = 10,28 €

Ponuda

NAC 18/2024 13



Ilok

Graševina
• alk. 11,5% vol.
• 7,99€

5 L

1 L = 1,60 €

1 L
= 1,60 €

Preljev za 
sladoled
• 2,19€

225 ml

1 L = 9,73 €

6,99€
1 L = 1,75 €

8 x 0,5 LPerlenbacher

Svijetlo pils 
pivo XXL
• alk. 4,9% vol.
•

1 kom
= 0,87 €

Od ponedjeljka
29.04. do 05.05.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 L = 1,06 €

3,19€
4,65€

-31%
3 L Aktiviraj

kupon

Sok od 
prešanih 
jabuka
•

S

1,59€
20 komada

1 kom = 0,08 €

slamke

1 L = 1,06 €

€

• 0,5 L

1,99€
10 komada

1 kom = 0,20 €

• Ø 23 cm
• 1,79€

20 kom

1 kom = 0,09 €

Mix sladoleda 
XXL
• 4,59€

1 L = 4,78 €

8 x 120 ml

1 kom
= 0,57 €

NAC 18/2024 15



1 kom
= 0,85 €

Beck's

Svijetlo pivo
• alk. 5% vol.

3,39€
4 x 0,33 L

1 L = 2,57 €

1 kom
= 0,87 €

Staropramen

Svijetlo pivo
• alk. 5% vol.

3,49€
4 x 0,33 L

1 L = 2,64 €

1 kom
= 0,90 €

Stella Artois

Svijetlo pivo
• alk. 5% vol.

3,59€
4 x 0,33 L

1 L = 2,72 €

1 kom
= 1,06 €

1 kom
= 1,10 €

Laško Zlatorog

Svijetlo 
pivo
• alk. 4,9% vol.
•

4 x 0,5 L

Akcija! j

4,39€
1 L = 2,20 €

5,15 € 

Svijetlo pivo
• alk. 5% vol.

Super cijena!

4,25€
1 L = 2,13 €

4 x 0,5 L

U TVOM
TIMU

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Argus

Radler XXL
• Limeta i grejp
• alk. 2% vol.

1,75€
1,8 L

1 L = 0,97 €

1 kom
= 2,- €

Guinness

Draught Stout
• alk. 4,2% vol.

7,99€
4 x 0,44 L

1 L = 4,54 €

0,5 L

-26%

0,47€
1 L = 0,94 €

0,64 € 

Argus

Bezalkoholno 
pivo
• alk. max. 0,5% vol.
•

05.05.

1 kom
= 0,67 €

Kozel

Tamno ili 
Premium 
pivo
• alk. 3,8% vol. 

ili 4,6% vol.

1,29€
0,5 L

1 L = 2,58 €

Vukovarsko

Svijetlo 
pivo
• alk. 4,5% vol.

1,19€
0,5 L

1 L = 2,38 €

Perlenbacher 

Pivo lager
• alk. 5,2% vol.
•

05.05.
1 L = 1,33 €

3,99€
5,49€

-27%
6 x 0,5 L Aktiviraj

kupon

NAC 18/2024 17



Paulaner

Svijetlo pivo
• alk. 4,9% vol.
• Münchner Hell
•

1 L = 2,78 €

1,39€
1,75€

-20%
0,5 L Aktiviraj

kupon
Saperlot

Juicy Fog, Razor 
ili Iwo Hefeweizen
•

1,39€
0,33 L

1 L = 4,21 €

Sarajevsko

Premium 
svijetlo pivo
• alk. 4,9% vol.

1,15€
0,5 L

1 L = 2,30 €

Jelen

Svijetlo pivo
•

1,15€
0,5 L

1 L = 2,30 €

Carlsberg

Svijetlo 
pivo
•

1,35€
0,5 L

1 L = 2,70 €

1664 Blanc

pivo
•

1,45€
0,5 L

1 L = 2,90 €

Saperlot

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Leffe

Blond ili 
Brown 
pivo
• alk. 6,5% ili 

6,6% vol. 1,85€
0,33 L

1 L = 5,61 €61 €€61 €

Hoegaarden

pivo
• alk. 4,9% vol.

1,79€
0,33 L

1 L = 5,42 €

Franziskaner

• alk. 5% vol.

2,09€
0,5 L

1 L = 4,18 €

Svijetlo pivo
• alk. 5% vol.
•

1 L = 2,78 €

1,39€
1,75€

-20%
0,5 L Aktiviraj

kupon

• alk. 4,4% - 6% vol.

1,39€
0,33 L

1 L = 4,21 €

NAC 18/2024 19



2,99€
0,5 L

1 L = 5,98 €

The Crafty Brewing Company

Irsko craft pivo 
IPA
• alk. 6% vol.

Harcos

Indian Pale Ale
• alk. 6% vol.

1,79€
0,33 L

1 L = 5,42 €

2,19€
0,5 L

1 L = 4,38 €

The Crafty Brewing Company

Irsko craft pivo
• alk. 4,1%-5% vol.
• Red Ale, Stout, Lager, 

Pale Wheat Ale

The Garden Brewery

Helles Lager, 

Ale ili Munich 
Dunkel
• alk. 4,2% - 5% vol.
•

05.05.

1 L = 3,16 €

1,39€
1,85€

-24%
0,44 L

Aktiviraj
kupon

Crafter's

Hopper  
Session IPA, 
Posavsko, 
Glide, 
Escape ili 
Hoppy lager
• alk. 4,2% - 5% vol.

1,59€
0,5 L

1 L = 3,18 €

1,59€
0,5 L

1 L = 3,18 €

svijetlo pivo, 
Kaj El APA, 
Waitapu Blond 

• alk. 4,1% - 5,1% vol.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Steam Brew

Craft pivo
• alk. 4,5-5% vol.
•
•

1 kom
= 1,67 €

1 kom
= 1,12 €

Poklon paket  
belgijskih craft piva
• 9,99€

6 x 0,33 L

1 L = 5,05 €

0,5 L

-26%

0,99€
1,35 €

1 L = 1,98 €

Abbaye de Vauclair

Svijetlo pivo 

• alk. 7,5% vol.

2,99€
0,75 L

1 L = 3,99 €

Archivist

Belgijsko pivo
•
•

4,49€
4 x 0,33 L

1 L = 3,40 €

NAC 18/2024 21



1,99
500 g

1 kg = 3,98 €

Pikok

5,99
cca 1,2 kg

/ kg

Pikok

5,29
900 g

1 kg = 5,88 €

Sve za 

grah

100 g

-26%

1,25
1 kg = 12,50 €

Kania

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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LIDLOVE
VOLIM

BRENDOVE
tu mi je kvaliteta najpovoljnija!

Gelatelli

•

1 kg

-30%

3,69 -37%

Ekskluzivno u Lidlu!

NAC 18/2024 23

Od ponedjeljka



150 
pranja
1 pranje
= 0,03 €

3,15€
2 x 750 ml

1 L = 2,10 €

WC Net

Sredstvo za 

• Crystal Pink, Blue 

= 1,58 €

4,25€
3,75 L

1 L = 1,13 €

• Flower Garden 

W5

5 komada

-32%

0,85€
1,25 €

1 kom = 0,17 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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4,49€
20 rola

1 rola = 0,22 €

Paloma

• Troslojni

€€
20 rola

1 rola = 0,22 €1 l 0 22 €

120 

= 0,10 €

Rubel

• Power Fresh

2,99€
10 - 12 kom

1 kom = 0,25 € - 0,30 €

Lupilu

• S, M ili L

11,89€
1 kg = 1,52 €

7,8 kg

= 0,22 €

g = 1,52 € 2,99€
rola

Violeta

• 290 listova

NAC 18/2024 25



Ekskluzivno u Lidlu! 

po Lidl cijeni! 

OKUSI
SVIJETA

• Narezak 2,19
2 x 100 g

1 kg = 10,95 €10100101010,95,95,9595,95,95595, €€€€€€€€€€€€€€€€10100 995959595 €€€€€€€

4,49
240 g

1 kg = 18,71 €

• Narezak

• Narezak 4,39
150 g

1 kg = 29,27 €

• Gran Reserva
•
• Narezak

Super cijena!

2,39
1 kg = 29,88 €

80 g

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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• Classic ili ljuta
2,89€

200 g

1 kg = 14,45 €

3,69€
300 g

1 kg = 12,30 €

kobasica

1,69€
2 x 83 g

1 kg = 10,18 €

• Sušena na zraku

Super cijena!

2,29€
1 kg = 13,47 €

170 g

1,59€
200 g

1 kg = 7,95 €

00

Aioli 
umak
• Umak od 

NAC 18/2024 27



Ekskluzivno u Lidlu! 

po Lidl cijeni! 

OKUSI
SVIJETA

3,69
400 g

1 kg = 9,23 €

2,99
350 g

1 kg = 8,54 €

Super cijena!

2,99
1 kg = 5,98 €

500 g

• 

1,99
1 kg = 39,80 €

1,89
600 g

1 kg = 3,15 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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1,69€
820 g

1 kg = 2,06 €

• Kuhani• Kuhani

7,99€
415 g

1 kg = 19,25 €

3 L

1 L = 7,13 €

Super cijena!

1,39€
195 ml

29,99€
3 L

1 L = 10,- €

1,99€
1 kg = 18,95 €

• U suncokretovom 
ulju

1,89€
3 x 200 g

1 kg = 3,15 €

• Sa suncokretovim uljem

1,29€
1 kg = 8,60 €

•

NAC 18/2024 29



Ekskluzivno u Lidlu! 

po Lidl cijeni! 

OKUSI
SVIJETA

•

•

3,49
615 g

1 kg = 5,67 €

•

2,19
220 g

1 kg = 9,95 €,95 €95 €

Super cijena!

2,99
1 kg = 8,31 € 

360 g

3,49
420 g

1 kg = 8,31 €

• S kakao kremom

2,49
750 ml

1 L = 3,32 €

•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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• S karamelom

•
•

cimetom 2,29€
225 g

1 kg = 10,18 €

1,59€
130 g ili 140 g

1 kg = 11,36 € ili 12,23 €

•

2,39€
330 g ili 370 g

1 kg = 7,24 € ili 6,46 €

0,99€
135 g

1 kg = 7,33 €

135

Super cijena!

1,79€
1 kg = 2,98 €

6 x 100 g

= 0,38 €

4,59€
12 x 13 g

1 kg = 29,42 €

NAC 18/2024 31



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

3.7 V

500 mAh

32 NAC 18/2024

IONSKA TEHNOLOGIJA

maks. 2400 W

3

19,99€
kom

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Sušilo za kosu
• S ionskom funkcijom
• 2 stupnja puhanja i 3 stupnja temperature s 

‘Cool Shot’
•

•  3 m

u novi dan!

Rolo zavjesa
•

do cca 25 mm
• 7,99€

kom

3

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Aparat za šišanje
•
• 2 12

(1/3/6/9/12/15 mm i 18/21/24/27/30/33 mm)
•

11,99€
kom

Od ponedjeljka



Od ponedjeljka
29.04.2024.

NAC 18/2024 33

14,99€
set

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Set za manikuru i pedikuru
• 6

1

•
•
•

12,99€
kom

Sanitas® 

•

•

•

SILVERCREST®PERSONAL CARE

• 2 nastavka (1 1
• 2
•

5,99€
kom

14,99€
kom

SILVERCREST® PERSONAL CARE

•
• 6
• 2
•



u novi dan!

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1,99€
kom

Cien BEAUTY

•

SILVERCREST®PERSONAL CARE

•

•

• 3

• 3

8,99€
kom

3.7 V

600 mAh

14,99€
kom

Remington®

•
•

220°C

39,99€
kom

Revlon®

•

•

•

• S 2

•

SILVERCREST®PERSONAL CARE

•

•
•

7,99€
kom

Od ponedjeljka
29.04.2024.



Od ponedjeljka
29.04.2024.

NAC 18/2024 35

9,99€
kom

LIVARNO home

Tepih za kupaonicu
•
• 60x100 cm

16,99€
kom

Cien BEAUTY

•
3

•  16,5 cm

Ogledalo 

za 360°

19,99€
kom

Wenko® 

•
•
•
•

• 45.5x39x4 cm
0,99€

kom

Cien BEAUTY

•

2x
1x



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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3,99€
set

lupilu®

Majice
•
• 62-92

3,99€
set

lupilu®

Bodi
•
• 62-92

4,99€
set

lupilu®

Bodi
•
•

• 62-92

1 kom = 
2,50 €

•• 6262-6262 999992929292

2 bodija u setu

1 kom = 
2,- €

992

=

•• 6262-6262 92929292

2 majice u setu

1 kom = 
2,- €

2 bodija u setu

PO SUPER CIJENI!
Za vas i vaše mališane:

kvaliteta i udobnost

SUPER 
CIJENA!

Od ponedjeljka
29.04.2024.

2 bodij



Od ponedjeljka
29.04.2024.
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6,99€
set

lupilu®

•
• 62-92

4,99€
set

lupilu®

•
®)

• 62-92

3,99€
set

lupilu®

•
®)

• 62-92

3,99€
set

lupilu®

•
®)

• 98-128• 98-98 1288

1 kom = 
2,- €
komm == 

1 kom = 
2,- €

111 kkom

62 92

1 kom = 
3,50 €

1 kom

lup

lupilu®

•
• 25-30

8,99€
par

1910L328127 m = m =

SUPER 
CIJENA!



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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2 dijela

8,99€
kom

Slikovnica sa 

•

Slik i

9,99€
set

LIVARNO home

•
•
•

1
1 

4,49€
kom

Slikovnica
•

Knjiga za odgoj djece
•

10,99€
kom

•

16,99€
kom

Slikovnica
• 4,49€

kom

a od j

PO SUPER CIJENI!kvaliteta i udobnost

Od ponedjeljka
29.04.2024.



Od ponedjeljka
29.04.2024.
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9,99€
set

esmara®

Potkošulje za dojilje
• Visoki udio bio pamuka 

i elastansko vlakno (LYCRA®)
•
•  36-50 (S-XL)

5,99€
kom

esmara®

Grudnjak 
za dojilje
• Visoki udio bio pamuka 

i elastansko vlakno 
(LYCRA®)

•  36-50 (S-XL)

smar ®

kom

8,99€
set

esmara®

• Visoki udio bio pamuka 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

•
•  32-50 (XS-XL)*

4,99€
kom

esmara®

• Visoki udio bio pamuka 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

•  32-50 (XS-XL)*

®smara®®

7,99€
set

esmara®

• Visoki udio bio pamuka 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

•  32-50 (XS-XL)*

1 kom = 
5,- €

• 3636-5050 (S(S( -XLXL)))

2 potkošulje u setu

• 323232-505050 (X(X(X((( S-XS XS XL)*L)*L)L)))

2 majice u setu

1 kom = 
4,50 €

1 kom = 
4,- €

• S XL)L)32 50 (X( S

2 tajice u setu



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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21

zraku
19,99€

kom

LIVARNO home

• Od robusnog poliesterskog vlakna, 

•
•

19,99
kom

Tronic®

•
od 

•
•

•

27,99
kom

AURIOL®

•
•
•  na

CRIVIT

•

2,99
kom

CRIVIT 10
cca

02.05.2024.



02.05.2024.
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9,99€
kom

•
2

• 3
•

• 24
20

•

02.05.20
1

2

35 40

12,99€
kom

•
•
•
•
•

110
maks.

KG

Sklopiv



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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•
•

•

3,99€
kom

1

2

LIVARNO home

•

•
•

9,99€
kom

LIVARNO hom

ERNESTO®

•
• 3,99€

set

02.05.2024.



02.05.2024.

NOVO
U PONUDI
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13,99€
kom

Rocktrail

1. Plinsko kuhalo 
•

•
• Ø

2. Lampa za kampiranje
•

•

Rocktrail

l

500 W

1200 W
1

2

Kabanica
•

0,99€
kom

b i

za kampiranje
•
•
1. 17-u-1
2. 7-u-1 3,99€

kom

1

2

37,99€
kom

Kuhalo za kampiranje 
• 2

)
•

•



Još više proizvoda 

9,99€
kom

LIVARNO home

•

•

3,99€
kom

LIVARNO home

•

•

100
maks.

KG

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

3,99€
kom

CRIVIT

•

44 NAC 18/2024

Još više proizvoda

02.05.2024.



15,99€
kom

LIVARNO home

Airlounge
•

•
•

02.05.2024.

2,49€
kom

LIVARNO home

•

cca  72x24x69 cm
cca  72x36x67 cm

ccaccacaccaccaca  72x24x69 cm

3,99€
kom

•

cca  54x44x82 cm

7,99€
kom

SILVERCREST®

•

• 3
•

12 V
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7,99€
kom

•
•

•
• 60x120

1

2

7,99€
kom

Minecraft/Sonic®

•
•

Mi ecraft//Sonic®Sonic®

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

•

•

kom

-20%

19,99€
24,99 €

kom

Jednostavno 
sklapanje i 

kom

-20%
komkomkom

46 NAC 18/2024

02.05.2024.



02.05.2024.02.05.2024.

kom

-22%

5,39€
6,99 € 

• 122-164*

11,99€
kom

LIVARNO home

•
•

110
maks.

KG

NOVO
U PONUDI

14,99€
kom

Hasbro®

•
•

NAC 18/2024 47



#onyourteam

CRIVIT

XXL bazen
•

•
•

kom

-20%

39,99€
49,99 €

Zabava

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

149,- €
kom

CRIVIT

Bazen s metalnim okvirom
•
•  ( )
•

•
•

48 NAC 18/2024

02.05.2024.



Bestway®

• Jednostavno postavljanje
• Maks. kapacitet vode: cca 365 l
• Dimenzije: 122x122x30 cm

kom

-20%

27,99

Bestway®

•

•  ( )
• Maks. kapacitet vode: cca 3800 l
• Dimenzije: 305x76 cm

kom

-15%

84,99

02.05.2024.
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

8,99€
komesmara®

Haljina
• Visoki udio pamuka 

i elastansko vlakna 
(LYCRA®)

• 32-46 (XS-L)

12,99€
parCopacabana by Ipanema®

• Bez ftalata
• 37-40;  41-46

8,99€
parCopacabana by Ipanema®

• Bez ftalata
• 37-42*;  41-46*

panema®

5,99€
kom

• 6
•

11
cca

15
cca

6,29€
set

Znanje®

• Set od 3
•

Z

02.05.2024.

50 NAC 18/2024

1 kom = 
2,10 €

tt

•



33,-€
kom

•
2

•

•

U PUTOVANJU!
02.05.2024.

3,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•

• 360°

• Za 2
• 180°

1

2

5,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

• S 3 7
i 11

•

•
2

•

1

2

3

TIMATE SPEED®

NOVO
U PONUDI
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

1400W

14,99€
kom

Remington®

• Kopaktan dizajn 
- idealan za putovanje

• 2 postavke topline/brzine
•

4,49€
setSensiplast®

•
4,99€

kom

Tronic®

• Sa 2 USB-a ulaza za punjenje
•

za punjenje

30W

9,99€
set ULTIMATE SPEED®

•
•

12,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

• 125-150
•
•

U PUTOVANJU!
02.05.2024.
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02.05.2024.02.05.2024.

11,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•

• 1

•

4,99€
kom

•

3,99€
kom•

•

1 2

•

•
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4,99€
kom

esmara®

Majica ili 

•
•  32-46 (XS-L)*

®

6,99€
kom

esmara®

Grudnjak
•

•

Moda za 
toplije 
dane

7,99€
kom

esmara®

Haljina
•
•  32-46 (XS-L)*

02.05.2024.
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•
•
•

•  37-41
14,99

par

1910L328127

esmara®

•

•  7/8
•  34-44*

11,99
kom

3,99
kom

LIVERGY®

•
•

7,99
kom

LIVERGY®

•

•

4,99
par

esmara®/LIVERGY®

•
•  37-41*;

 41-46*

LIVERGY®

•

•

11,99
set

Y®

02.05.2024.
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••

1 kom = 
2,40 €



Vileda®

•

• Ubija 99,9%
•
• 1

59,99
kom

400
cca

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Vileda®

1.

12,99
kom

1

2

02.05.2024.
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7,99
set

Vileda®

•

1 kom = 
4,- €



Vileda®

• S funkcijom prskanja
• Odvojivi spremnik za punjenje
• 180°
• 1

18,99
kom

Vileda®

•

•
cca 75-130 cm

13,99
kom

02.05.2024.

4,99
set

Vileda®

•

kutovima

8,99
kom

Vileda®

•
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#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Vileda®

•

•

22,99€
set

Vileda®

•

•

•
•

29,99€
set

6,99€
kom

Vileda®

•

6,99€
komVileda®

•

02.05.2024.
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02.05.2024.

Vileda®

• Od mikrovlakana

3,99€
set

Vileda®

Stalak za sušenje rublja
•  3 

• 4

• 2
• 30 m

29,99€
kom

Vileda®

Sušilo za rublje
• 18 m
•
•

24,99€
kom

S
ko

ta
i im

a za lakše pom
icanje

NAC 18/2024 59

1 kom = 
1,- € •• OdOdOd mikmikmikrovrovrovlaklaklakanaanaana

9,99€
set

Vileda®

Višenamjenske 

• Od mikrovlakana•• OdOd mikmikrovrovlaklakanaana

1 kom = 
0,71 €



02.05.2024.

29.04.2024.

9 
komada

Tulipani rezani
• Visina: cca 35 cm
•

2,99€
kom

• Visina: cca 40 cm
•

2,79€
kom

Calibrachoa 
mix
• Visina: cca 22 cm
• 12 cm
•

2,99€
kom

Ukrasna jagoda
• Visina: cca 25 cm
• 10 cm

1,29€
kom

Hortenzija
• Visina: cca 45 cm
• 19 cm
•

8,99€
kom

•
• Svijetlo mjesto
•

•
•

Ukrasna jagoda

okokoomoko

10 
komada

• Visina: cca 40 cm
• 13 cm
•

2,79€
kom

•
•
•

•
•
•

• Visina: cca 22-25 cm
• 10 cm
•

3,99€
kom

•
•
•

•
•
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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02.05.2024.

Od ponedjeljka
29.04.2024.

•

kom

• Visina: cca 41 cm
• Promjer: cca 17 cm
•

kom

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•

• Visina: cca 60-70 cm
• Promjer: cca 17 cm
•

kom

• Visina: cca 50 cm
• Promjer: cca 14 cm
•

kom

• Visina: cca 65-80 cm
• Promjer: cca 17 cm
•

kom

•
•
•

• Visina: cca 50 cm
•

kom

•
•
•

NAC 18/2024

komkkommk

• Visina: cca 40 cm 
•



Super cijena!

2,69€
1 kg = 5,98 €

450 g

•
•

/ kg
5,49

7,99€

-31%
cca 2,3 kg

Aktiviraj
kuponcca 1,4 kg

-20%

9,59
 / kg

400 g

-31%

4,79
1 kg = 11,98€

2,85
250 g

1 kg = 11,40 €

NNNOVOOO

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

62 NAC 18/2024



14.09. do 17.09.

•

4,99
cca 500 g

•

5,69
cca 400 g

2,99
550 g

1 kg = 5,44 €

Pik Vrbovec

2, 9
500 g

1 kg = 4, 8 €

3,39
1 kg = 4,24 €

800 g

NAC 18/2024 63

02.05. do 05.05.



Kania

Ketchup sa 

Podravka

• Classic, Spicy hot, 
Jalapeno ili med

1,49€
345 g

1 kg = 4,32 €

Poljo Posavec

uljeuuuuulllllllulllluullulluullljejjjejjjejejejejejejjjj

7,95€
0,5 L

1 L = 15,90 €

500 ml

-32%

1,69€
2,49 €

1 L = 3,38 €

a 

NNNOVOOO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

Kotanyi

•
Dust, Barbecue, 

ili Kotlet 1,99€
80 g

1 kg = 24,88 €

yi

U TVOM
TIMU

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Eva

Tuna salata
• Mexicana,

Mediterana, 

1 kg

-30%

7,69€
10,99 € 

Milbona

Meki sir u 

PONUDA UZ

-35%

3,19€
400 g

1 kg = 7,98 €

PPK

Debrecinka
125 g

-24%

0,75€
1 kg = 6,- €

0,99 € 

Milbona

Mozzarella
• Light

Kania

Umak od soje

170 ml

1 L = 3,82 €

0,65€
1,05€

-38%
Ponuda uz

Milbona

Meki kravlji sir
• 45% m.m.

Eva

1,89€
160 g

1 kg = 11,81 €

1 kg = 5,80 €

1,45€
2,05€

-29%
250 g

Ponuda uz

President

Mladi kajmak
250 g

-24%

2,79€
1 kg = 11,16 €

3,69 € 
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33 g

-29%

2,45€
3,49 € 

Kania

• Borovica, crveni papar, 

KaKaanananannnnKaaananannnnnnanannKaannnnnna iaiiiiaaaiaaiaiaiaiaiaiaiaiiiiiaiaaiaiiaiaiiiaiiaaiaiiaiiaiaiiaa

Freshona

Slatki kukuruz
•

1 kg = 2,95 €

0,84€
0,99€

-15%
Ponuda uz

FreFreshoshoshoshoshonannana

Sll tatkiki kkukkuruz

Snack Day

Freshona

u sirupu

200 g

0,79€
1 kg = 3,95 €Redovna cijena za 150 g = 0,99 €

1,99€
1 kg = 3,98 €

U TVOM
TIMU

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 kom
= 0,73 €

2,65€
rola

Teta Violeta

• 62 m
• 2-slojni

Coca-Cola ili 
Coca-Cola Zero 
Sugar
•

4,39€
6 x 0,33 L

1 L = 2,22 €Redovna cijena za 
0,33 L = 0,99 €

Allini

•
•

0,75 L

-28%

2,49€
1 L = 3,32 €

3,49 € 

€€
33 L

22 €

2,79€
15 x 4 g

1 kg = 46,50 €

Lord Nelson

Cold 

•

Saguaro

Voda s okusom
•
• Gazirana
•

1,5 L

-28%

0,55€
0,77 €

1 L = 0,37 €

NNNOVOOO
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Vita D’or

Biljni 

60%

6 x 60 g

-40%

0,89€
1 kg = 2,47 €

1,49 € 

400 g

-31%

0,99€
1 kg = 2,48 €

1,45 € 
Pilos

Milbona

• Jagoda, jagoda-banana, 

breskva-marakuja
•

Chef Select

• S govedinom

500 g

-33%

1,19€
1 kg = 2,38 €

1,79 € 

800 g

-30%

3,69€
1 kg = 4,61 €

5,29 € 

PONUDA UZ

-40%

€

38 €

1 kg = 1,37 €

1,03€
1,59€

-35%
750 g

Aktiviraj
kupon

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Od petka



Dulano

Salama
• Govedina ili perad
• Dimljena
• Narezak

• Govedina ili i pi eradd

•

Hit vikenda!

3,19€
1 kg = 7,98 € 

400 g

6,99
370 g

1 kg = 18,89 €

100 g ili 130 g

-30%

1,39
1 kg = 13,90 € ili 10,69 €

Dululanonoooa

Salaamamamaaaaaaam

/ kg

cca 600 g

-30%

13,69

cca 800 g

/ kg
5,59

7,99€

-30%

Aktiviraj
kupon
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• alk. 10,5% vol.
•

2 L

-33%

1,69€
2,55 €

1 L = 0,85 €

•
•

-20%
Na odabranu 

Orlando hranu 
za pse

2,99€
550 g

1 kg = 5,44 €
•

= 0,30 €

€
550 g

= 0,30 €

,885 €5 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Od petka



Choco Nussa

Duo krem namaz
• Od lješnjaka

Orgula

maslinovo ulje
•

680 g

-40%

1,79€
2,99 €

1 kg = 2,63 €

Chef Select

punjenjem 
od sira
•

500 g

-30%

1,49€
1 kg = 2,98 €

2,15 € 
Chef Select

ili Spätzle
•

10,99€
750 ml

1 L = 14,65 €

€
1 k1 kg =g =g 2,2 98 8 €€

1 kom
= 0,31 €

2,49€
8 x 30 g

1 kg = 10,38 €

Milbona

Kakao 
desert

2,99€
750 g

1 kg = 3,99 €

300 g

-20%

2,85€
1 kg = 9,50 €

3,59 € 

300 g

-33%

1,99€
1 kg = 6,63 €

2,99 € 

Badem 
ili orah
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Od petka
03.05.2024.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Hit vikenda!

2,99€
kom

LIVARNO home

•

•
•
• 2

(2x 5.6 m)
•

72 NAC 18/2024

-¹

-¹

-¹

-¹

PARKSIDE®

•
•
•

•
•

kom

LIVARNO homeme

•

•
•
••

LIV



Dragi kupci,
nedjelju, 05.05.

Od petka

TRAJANJE NAGRADNE IGRE:  
01.03.2024. - 31.05.2024.

Vaašee

Liidld

wwwwwww.liddl..hr//uklljuuccissee

vaass glaavnnaa nnaagrraadaa!

svaki dan osvojite 1x Liddl ppokklonn bbonn 
!

73

98-128

134-164

ne

ssvvaakk

4134-1

•

3,99€
set

• 134-164

2,99€
set

• 98-128

2 dijela

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Dostupna je na App Store 
i Google Play

LIDL.HR BESKONTAKTNO 

PEFC Certificirano

PEFC® je 

šumama 
širom svijeta.




